LOS BIENES MUEBLES VEHÍCULOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN: ----------------------------- 

-SEGUNDO: EL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TEPETLIXPA, EN SESIÓN DE CABILDO, 
APRUEBA POR UNANIMIDAD DE VOTOS, LA BAJA CONTABLE DE LOS VEHÍCULOS A COSTO 
HISTÓRICO O DE REGISTRO, POR LA CANTIDAD DE $1,154,578.26 (UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA 
Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 26/100 M.N.), ASÍ COMO SU DEPRECIACIÓN 
Y LA BAJA DE LOS REGISTROS DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES. ------------------------------------- 

APROBACIÓN DE LA SOLICITUD QUE REALIZA EL ING. HÉBERT RODRÍGUEZ REYES, 
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MEDIANTE OFICIO NÚMERO OP/TP/393/2025.